
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про погодження режиму роботи пункту 

шиномонтажу по вул. Грушевського, 24 

бокс 5 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 68 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Гилюка Андрія 

Віталійовича, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних послуг           

14 лютого 2018 року за № 243, щодо погодження режиму роботи пункту 

шиномонтажу по вул. Грушевського, 24 бокс 5, з метою впорядкування 

діяльності підприємств торгівлі, громадського харчування та побутового 

обслуговування населення на території м. Старокостянтинів, відповідно до 

розпорядження міського голови від 20 лютого 2018 року № 41/2018-рвс «Про 

відрядження Мельничука М.С.», керуючись п. п. 4 п. «б» ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити, за погодженням з фізичною особою-підприємцем Гилюком 

Андрієм Віталійовичем, наступний режим роботи пункту шиномонтажу 

(технічне обслуговування та ремонт транспортних засобів), розташованого по 

вул. Грушевського 24 бокс 5: 

початок роботи – 08 год. 00 хв. 

кінець роботи – 19 год. 00 хв. 

вихідний день - неділя. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                     В. Богачук 

 


